

درخشش فرهنگی کاران در بازی‌های کشورهای اسلامی

طلا کوپ

عبدی و احمدی وفا با نقره و برنز روی سکو رفتند

گزارش بازی

ناکامی دوباره تیم ملی و قلعه نویی مقابل ازبکستان
بدون گل، بدون حام



نیمه تیم فوتبال کشورمان پس از پیروزی در ضربات پنالتی دیدار نیمه‌نهایی مقابل بلژیک، در فوتبال تورنمنت چهارشنبه‌هفته دوم کپ‌آر بازی تکراری که در سال‌های اخیر بارها تکرار شده، به مصاف تیم ملی ازبکستان در ورزشگاه هراز بن رابید شهر العین امارات رفت. در نیمه اول ابتدا ازبکستان حریف را به یک گل امتیاز دادند و موفق شدند در دقیقه ۳۵ اشتباه صالح قربانی را در اختیار گلرانی قوی خود براه دهند اما واکنش صلیب‌زاییاروند زمانی که گلرانی ازبکستان شد، مهم‌ترین اتفاق نیمه اول بازی اما رفیع‌الله مخدوم که سعید عزت‌اللهی هافبک تیم ملی فوتبال کشورمان، به دلیل مصدومیت جای خود را به‌دو محمد قربانی داد، در دقیقه ۳۵ بازی نیمه اول ایران توانست تسلط پهنری در جریان بازی داشته باشد اما این تسلط و مالکیت توپ، چندان خلوص موقعیت منجر نشد تا تیم ملی ایران بازی نیز با تساوی بدون گل به پایان برسد.

از ابتدای نیمه دوم آبان‌ماه در شرایط پرتوتری نسبت به شرایط حضور در قلم‌داشتی و این بار کارکنان کانال ووب‌های تهران به درخواست حضور در مراسم جامی، شوکت دافعی و وزیر دفاع کردند. این حال برای او موقعیتی‌های کار آسوی و دو نیمه همراه نبود تا اینکه یک روزی با موقعیتی مناسب از سوی علینور، چراغ‌پازی را تغییر داد. در دقیقه ۴۰ و ۴۱ به‌واسطه مدافع ایزتکستان، علینور به تور بازی کرد و حرکت مناسب او منجر به خطا و اخراج حاشاکه گسترسترسنی پیوسته به‌عقد القادر شوافسون شد. پس از آن، حیران بازی کاملاً در اختیار اقرار قرار گرفت و بازیکنان تعویضی امیرقلعه‌نویی نیز نتوانستند به خوبی در جریان بازی شرکت داشته باشند. امیر توافقی، علیرضا کوشکی و محمد مهدی مژدگی با حضور خود در زمین، چند پیشروی به خط حمل‌هائی بخشدند و ایران به چند موقعیت خوب از طریق حرکات تکنیکی و انفجاری علیرضا کوشکی نیز رسید. موقعیتی‌های بار و بار عملکرد در حاشاکه دفاعی ایزتکستان و واکنش‌های نعمت‌الله روبرایان از نیم دفعه پس، با وجود دفاع مطلق ایزتکستان و حملات ایران در فاقای پایانی این مسابقه هم در ۹۰ دقیقه مانند فینال تورنمنت در قاعده‌های تساوی بدون گل به پایان رسید و تیم تساوی در شش بازی آخرین بار در این عرق مجبور و ایران بازی گل نزد بدون گل خود در دو بازی، مانند دیدار نیمه‌نهایی میزبانی کرد. علیرضا پالانی بازی، علیرضا پالانی بازی با کیپ‌برد با درخشش دوباره به‌عنوان بازیکن در شرایط پرتوتری تکرار شد؛ روز سه‌شنبه دوم ایزتکستان، روبرایان ضربه اسکندروف را گرفت تا بازی در شرایط پرتوتری قرار بگیرد اما محمد مهدی معینی هم پالانی خود از دست داد، روز پانزدهم ایزتکستان، میلاد حاشاکه با یک ضربه بی‌عیب، فرست گلانی را از دست داد اما حاشاکه در تورن‌مانندین پیروزی، ۲۴ به پیروزی برد و به قهرمانی در تورن‌مانندین دست پیدا کرد.

خونسرد لحظه به لحظه کشتنی را اداره کرد و توانست ۶ بر صفر این کشتنی را ببرد و دومین طلا را به نام ایران بزند.

تعداد مدال‌های طلا می‌شد که بیشترین هم بشود اگر همین عددی کمی بیشتر نامید می‌شد. امیر مقابل آگول قرار گرفته بود و وقت اول را هم برد اما نتوانست این برتری را در وقت دوم حفظ کند. عبیدی در وقت دوم و تمام تلاش خود را کرد تا خطا را دور ببرد و بگیرد اما این بار داروان او را در خاک نشاندهند و همین هم باعث شد تا محموداف، عبیدی را از خاک جدا کند و با ضربه فنی شکست بدهد.

مدال برنز هم به علی احمدی و فراسید که خیلی بزرگ علی می‌گوید، او در نیمه‌نهایی به علیشیر گانیف ازبکی باخت که فینال وزن ۶۰ کیلوگرم را در ۱۶ ثانیه بر سر شکستش نمود. علی احمدی و فراسید ضعیف نبود بلکه حرفت خود را خیلی قوی بداد.

بسیار زیاد است در مرکز رسانه‌ای بای‌دین
ما مدتی کسی می‌خواندند و از برد حسرت
می‌گفتند. وعده‌ای که خیلی هم به آن
نزدیک شدند اما دو تاییه کم آوردند.
سعید اسماعیلی در فینال عجیب و غریب
وزن ۶۷ کیلوگرم که سطح بازی‌های
همبستگی را تا حد فینال المپیک بالا برده
بود تا نهمین‌بار پانچ کشتی را در ۳۲۳
برهه‌اماد در لحظه آخری زیر ضربا حریفش
را به روی پل زد و صاحب چهار امتیاز شد تا
کشتی سه بر سه باخته را هفت بر سه برنده
باشد. حسرت جعفراف آذربایجانی بود و در
مسابقه برای مدتی طلا آلوده بود و مقابل
سعید هم فقط یک برد آشتیانه کرد و همین
یک آشتیانه کافی بود تا ایرانی‌ها علاوه بر
سالن در مرکز رسانه‌ای سرشان را مقابل
۲۰۰ خبرنگار آذربایجانی بالا بگیرند.
در وزن ۸۷ کیلوگرم غلامرضا فروغی در
فینالست ایران بود. مثل همیشه آرام و

کشتی ایران در مسابقات بین المللی حنی در سطح راجد و المپیک همین فینال سعید اسماعیلی با حشرت جعفرار بود. رقابتی که از چند روز پیش شروع شده بود. از روزی که فرید منصوراف نامدار و دارنده دما طلال المپیک ۲۰۰۴ آتن در کنار هادی ساعی به نظاره مسابقات تکاندو نشست و کری خواند. منصوراف با هادی ساعی دربارۀ همه چیز حرف زد اما وقتی از واردبارۀ کشتی سؤال کردیم خیلی صریح گفت: این بار حشرت کشتی را ر سعید می برد.

فرید منصوراف در سالان مسابقه کمی بالاتر از علیرضا دبیر نشست و هر چقدر که دبیر فریاد می زد، منصوراف دوبار فریاد می کشید تا بلکه بتواند حشرت را رباری شکست می تربیت کند اما گاهی اوقات آنچه که به جایی نرسد فراد است.

فینال سعید با حشرت از زمان شروع شد که خبرنگاران آیدر باراجی که زمانی شراع هم

میتریک

مسابقات کشتی فرنگی ششمین دور بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی از سال گذشته آغاز شد و تیم ملی کشتی فرنگی ایران در روز نخست این مسابقات صاحب دو مدال طلا، یک نقره و یک برنز شد؛ دو مدال طلای ارزشمند که جایگاه ایران را در جدول رده‌بندی بهبود بخشید و تعداد طلاهای ایران را به عدد ۲۰ رساند. در روز نخست این بازی‌ها چهار کشتی‌گیر ایرانی یعنی علی احمدی‌ف‌ا و کون ۶۶ کیلوگرم، سعید اسماعیلی در وزن ۷۷ کیلوگرم، امیرعبد در وزن ۸۷ کیلوگرم و ی‌ا غلامرضا فرخی در وزن ۸۷ کیلوگرم به روی تشک رفتند و صاحب چهار مدال ارزشمند شدند.

حاشیه‌های روز اول رقابت‌های کشتی‌فرنگی
از سالن کوچک تا ترافیک مسئولان ایرانی

تیم ملی کشتی فرنگی ایران دیروز در حالی نخستین روز مأموریت خود در رقابت‌های بازی‌های کشورهای اسلامی را پشت سر گذاشت که شروعی امیدوارکننده داشت و توانست سه فینالیست و یک نماینده در دیدار رده‌بندی داشته باشد. سعید اسماعیلی، غلامرضا فرخی و امیر عیدی با ارائه نمایشی درخشان مقدراته به فینال راه یافتند و علی احمدی وفا هم فرصت حضور در مسابقه رده‌بندی را به دست آورد. اما نکته قابل تأمل اولین روز مسابقات کشتی حضور گسترده مسئولان ارشد ورزش کشور در سالن

تیم ملی کشتی فرنگی ایران دیروز در حالی نخستین روز مأموریت خود را در رقابت‌های بازی‌های کشورهای اسلامی در اقامت سر گذاشت که شعری امیدوارکننده داشت و توانست سه فینالیست و یک نماینده در دیدار رده‌بندی داشته باشد. سعید اسماعیلی، غلامرضا فرخی و امیر عبدی با ارائه نمایشی درخشان مقتدرانه به فینال راه یافتند و علی احمدی‌فاهم فرصت حضور در مسابقه رده‌بندی را به دست آورد. اما نکته قابل تأمل اولین روز مسابقات کشتی حضور گسترده مسئولان ارشد ورزش کشور در سالن

سعید اسماعیلی:

مدالم تقدیم کسانی که قلبشان برای کشتی می تپد

سعید اسماعیلی قهرمان تیم ملی کشتی فرنگی و صاحب مدال طلای بازی‌های کشورهای اسلامی در ریاض، درباره مسابقات دوازدهم سازو سباقات توجیه داد. او اشاره به اینکه با فاصله پس از بازی های جهان به روی دوری می باشد را گذاشته اند گفت: «فرصتی برای اثبات خودنمایی و بدون استغناء تمرینات جدید آغاز کردیم تا بهترین شرایط را در این مسابقات حاضر شویم.»

اسماعیلی تأکید کرد که رقابت های کشورهای اسلامی برخلاف تصور برخی افراد، از نظر سطح فنی بسیار دشوار و نزدیک به رقابت های جهانی بوده است: «از این دو نفرات اول تا نهم پنج حضور داشتند و مهدی موضوع باعث شد سطح مسابقات کاملاً حرفه ای و سنگین باشد. برای رسیدن به فینال باید از حریفان قدرتمندی عبور می کردیم.»

او اشاره به مسابقه مهم دوم این رویداد افزود: «مبارزه دوم با قهرمان با فاصله پس از بازی دوباره همان مبارزه فینال قهرمانی جهان را تکرار کرد. البته از نظر فیزیکی در برنامه ریزی کارفرمی تلاش شد، مستقیم و مستقیم دوباره برشموز شود. البته از نظر فیزیکی در قهرمانی جهان شرایط دشمنی داشته و همچنین خستگی آن مسابقات با هم همراه بود.»

این ملی پوش در پایان صحبت هایش با تقدیم این مدال به مردم ایران و علاقه مندان کشتی گفت: «این موفقیت متعلق به همه نیست، این تمام کسانی است که با عشق و احساس و موفقیت کشتی را دنبال می کنند. امیدوارم این مدال انگیزه یاری نتایج بهتر در رویدادهای آینده باشد»

سعید اسماعیلی:

مصاحبه

صدیقی: ووشو مثل همیشه برادری اش را ثابت کرد

رئیس فدراسیون ووشو گفت: «سازندگان جوان ما عملکرد درخشانی در ریاض داشتند تا ووشو مثل همیشه، رشته موفق برای کاروان ایران باشد. ۶ سانداکار داشتیم که صد درصد مدال گرفتند. این مسأله ثمره تلاش کادر فنی، زحمات بازیکنان و برنامه‌ریزی و هدفگذاری مناسب فدراسیون است و ووشو مثل همیشه برای کاروان ایران موفق بود.»

و او معتقد است سطح بازی‌های اسلامی در دوشنبه ووشو است؛ «بازی‌های کشورهای اسلامی در دوشنبه دوشو ووشو است؛ چرا که برخی کشورهای مطرح در سالن‌ها چون مصر، قزاقستان و ازبکستان در آن حضور دارند. بویژه در اروپا که برای مسابقات بازی قریب شده بود، حرفیان داشتیم. ما پیش‌تر با یک قهرمان جهان از قزاقستان در مراحل ابتدایی مبارزات وزن ۷۰ کیلوگرم حذف شد که نشان از سطح بالای مسابقات دارد. در بخش بانوان هم کشورهای قزاقستان و ایران حضور داشتند. در بازی‌های رزمی ترکیبی حضور دارند، به مسابقات آورده بودند. باید دید در واقعاً کشورها سرمایه‌گذاری خوبی در ووشو داشته‌اند. نقرات جوان تیم ایران، این‌ها کرد؛ «نقرات جوان ما واقعاً عالی بودند. در بخش بانوان سارا شریفی که اولین برنزی را به تیم ملی ایران در تجربه می‌کرد، همه حرفیان را با اقتدار شکست داد. البته سهیلان مومنانو نیز تجربه هم در اوج آمادگی بود و مقتدر نشان داد. در بخش مردان همه تیمی جوان یا میانگین سنی ۲۲ سال را اعزام کردیم. ووشو موفقیت بسزیدیم.»

صدیقی یکی از چالش‌های تیم ملی در ریاض از داوران مصری می‌داند: «یکی از چالش‌های ما این بود که رئیس فدراسیون فوتبال مصر، مصری بود و بخش عمده داوران جهان را تشکیل می‌دادند. مصری بود و بخش عمده داوران از قاره آفریقا به خصوص بخش شمالی این قاره دعوت شده بودند که موجب برخی چالش‌ها شد. خدا را شکر ساندکاران ایران به گونه‌ای مبارزه کردند که اجازه ندادند حرفی باقی بماند.»

ساعی: از نتایج تیم راضی هستم

[illegible]